AFVIKLING DM JUNIOR 2015 - 3-BANDE - KEGLER - INT. 5-KEGLE

Fredag

Kl. 14.30

Disciplin

Mgdetid

Fredag

Fredag

Fredag

Lordag

Kl. 14.45

Kl. 15.00

Kl. 17.00

KI. 19.00

09.45

Staevnedbning

3 Bande
3 Bande
Keglebillard

3 Bande
3 Bande
Keglebillard

3 Bande
3 Bande
Keglebillard

Mgdetid

Lgrdag

Lgrdag

Lgrdag

Lgrdag

Kl. 10.00

KI.11.30

Kl. 13.00

KIl. 14.30

Int. 5-kegle
Int. 5-kegle
3 Bande

Keglebillard

Int. 5-kegle
Int. 5-kegle
3 Bande

Int. 5-kegle
Int. 5-kegle
Keglebillard

3 Bande
Keglebillard

Kamp

01
02
03

04
05
06

07
08
09

10
11
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21

Pulje

Pulje 1
Pulje 1
Pulje 2

Pulje 1
Pulje 1
Pulje 2

Pulje 1
Pulje 1
Pulje 2

Pulje 1
Pulje 1
Pulje 1
Pulje 1

Pulje 1
Pulje 1
Pulje 1

Pulje 1
Pulje 1
Pulje 1

Pulje 1
Pulje 1

NFBK
O@O

Spillere

Anders Henriksen - Bjgrn M. Jensen
Jakob Kristensen - Jonas Threms
Sebastian Skgtt - Sgren Hartner Terp *

Jakob Kristensen - Bjgrn M. Jensen
Daniel Gullach - Jonas Threms

Anders Henriksen - Sgren Hartner Terp

Jakob Kristensen - Daniel Gullach
Jonas Threms - Bjgrn M. Jensen
Anders Henriksen - Sebastian Skgtt

Jonas Threms - Kristian Mikkelsen
Sebastian Skgtt - Sgren Hartner Terp *
Anders Henriksen - Daniel Gullach

Jakob Kristensen - Bjgrn M. Jensen

Jonas Threms - Sgren Hartner Terp
Kristian Mikkelsen - Sebastian Skgtt
Daniel Gullach - Bjgrn M. Jensen

Jonas Threms - Sebastian Skgtt

Kristian Mikkelsen - Sgren Hartner Terp
Daniel Gullach - Bjgrn M. Jensen
Anders Henriksen - Jonas Threms

Daniel Gullach - Jakob Kristensen

(*) - Klubkammerater
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Lgrdag

Lordag

Lordag

Lordag

Kl. 16.00

KI.17.30

Kl. 19.00

Kl. 20.30

NFBK
Disciplin Kamp Pulje Spillere O . O

3 Bande 22 Pulie 1  Anders Henriksen - Jakob Kristensen
Keglebillard 23 % Finale
Keglebillard 24 % Finale
Keglebillard 25 Finale

Preemieoverraekkelse og afslutning

Tak for denne gang, og kom godt hjem !






